— 1 —

苏 州 市 标 准 化 协 会

苏标协〔2024〕04 号

关于下达《火电厂灰库安全清理机器人技术规

范》团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《苏州市标准化协会章程》、《苏州市标准化协会团

体标准管理办法》等有关规定，经评估论证，苏州市标准化协

会决定下达《火电厂灰库安全清理机器人技术规范》团体标准

立项项目，现予以公告。

请各单位加强与有关方面的协调，抓紧落实标准研制任务，

保证标准质量和水平，按时完成团体标准制订任务。

—
3

—

附
件

：

苏
州

市
标

准
化

协
会

团
体

标
准

立
项

项
目

汇
总

表

序
号

立
项
编
号

标
准
名
称

制
定
/修

订
牵
头
起
草
单
位

1
SA
S2
02
40
2

火
电

厂
灰
库
安
全
清
理
机
器
人
技
术
规
范

制
定

上
海
上
电
漕
泾
发
电
有
限
公
司